
Pionýr, z.s. – Jihomoravská krajská organizace Pionýra SDRUŽENÍ PIONÝRSKÝCH

TÁBORNICKÝCH ODDÍLŮ BRNO
Jihomoravsky.pionyr.cz

Vás zvou na akci

RINGOBAL 2022

Propozice

Termín: sobota, 8.října 2022

Místo akce: Řečkovice, Zamilovaný hájek

Pořadatel: Sdružení pionýrských tábornických oddílů Brno v pověření VV KRP JmKOP

Organizátor: 21. PTO Hády

Funkcionáři:
● Ředitel závodu – Kateřina Hájková – hajkacka@gmail.com

● Hlavní rozhodčí – Kateřina Dobrovolná

● Hospodář – Vojtěch Florian

● Zdravotník akce – Karolína Fadrná

Začátek akce: Prezence od 8:00 - 8:30; týmy budou hrát podle času, který dostanou po

registraci.

Průběh akce: Týmy budou soupeřit s družstvy jiných oddílů, které jim budou přiděleny.

Občerstvení v průběhu akce připravuje tým Gastrochef, pití bude k dispozici celý den.

Doprovodný program nebude zajištěn.

Konec akce: Začátek vyhlášení kolem 16:00, předpokládaný konec v 17:00.

Startovné: 100 Kč na jednoho startujícího, vybírá se při prezenci.

S sebou: Sportovní oblečení na ven, obuv vhodnou na ven, svačina, pití.

Přihlašování: Přihlašování bude otevřeno na pionýrské Přihlašovně
https://www.pionyr.cz/prihlasovna/

Přihlašování bude zahájeno 3 týdny před akcí v 17:00 hodin na jeden čas, uzávěrka 5
dní před začátkem akce.

Při přihlašování oddíl napíše ke každé kategorii maximální možný počet týmů, který
je schopen postavit. Kontakt na rozhodčí a kontakt na zodpovědnou osobu.

Každý oddíl před akcí vyplní sdílený dokument, kde vypíše jména hráčů
jednotlivých družstev. Pozor na přepisování cizích oddílů. Odkaz je:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1PFoAQN-rYCUAz-k3_6VR45iCBZeEyS874JDRHWjr
VfU/edit?usp=sharing

Kategorie: Počítání do zelené ligy bude standardně podle pásem v jednotlivých kategoriích.

V daných kategoriích se soutěží bez rozdílu pohlaví.

• N ‒ 2016, 2015, 2014, 2013

• M ‒ 2012, 2011, 2010

• S ‒ 2009, 2008, 2007

• R ‒ 2006, 2005, 2004

https://www.pionyr.cz/prihlasovna/


Důležité: Je potřeba, aby každý za oddíl vyslal dva až tři vedoucí/instruktory jako rozhodčí

k zápasům. Klidně může být z instruktorů, kteří budou soutěžit za kategorii R, ale je třeba

znalost pravidel a dostavit se na místo už v 7:30. Vlastní píšťalka vítaná.

Pravidla: Pravidla jsou sepsána a dostupná na Disku PTO, poslána každému oddílu mailem.

Herní systém: Základní skupiny se skládají ze 3 týmů, kdy každý hraje s každým = 2 zápasy. Z

každé skupiny vzejde jeden vítěz do výherního pavouka. Zbytek týmů se zařadí do pavouka

prohraných. Každý hraje min. 3 zápasy. Výherce skupiny se určí následovně: 1. počtu výher

ve skupině; 2.  rozdíl skórovaných a obdržených bodů; 3. přetrvávali remíze, zahraje se

rozstřel.

Ceny: Ceny se budou udělovat podle účasti, ale minimálně 3 nejlepší v každé kategorii

budou cenově ohodnoceni. Každý účastník dostane malou upomínku.

Tým: Tým se skládá ze 4-5 hráčů a je zařazen do kategorie podle nejstaršího hráče v týmu. Počet

týmů v kategorii se předběžně oznamuje při přihlašování, neměnné složení týmu se nahlásí v den

soutěže – při registraci. V průběhu jedné hry se 4 hráči nesmějí střídat (ani s brankářem), během

poločasu se vystřídat můžou. V případě zranění lze vystřídat hráče i během hry – rozhoduje

rozhodčí. V případě zranění, které znemožňuje hráči návrat do hry, může být nahrazen hráčem ze

stejného oddílu a stejné kategorie. Složené týmy mezi oddíly jsou možné.

Mapa: 49.241814863477174, 16.596499006034744 a blízké okolí souřadnic


